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議案第３７号 

 

令和２年度南伊勢町一般会計補正予算（第２号） 

 

 令和２年度南伊勢町一般会計補正予算（第２号）は次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１，２９４，４４９千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

   １１，０３６，８８０千円とする。  

  ２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表歳入 

歳出予算補正」による。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和２年 ４月２８日提出 

南伊勢町長   小山 巧 



第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

国庫補助金

県補助金

基金繰入金

　合　　　　　　計

14

15

18

2

2

1

（単位:千円）

款 項

国庫支出金

県支出金

繰入金

歳　　　　　　入　　　

546,540

286,502

428,285

163,488

730,258

730,258

9,742,431

 補 正前の額  

1,258,640

1,258,640

860

860

34,949

34,949

1,294,449

 補 正 額  

1,805,180

1,545,142

429,145

164,348

765,207

765,207

11,036,880

計

2 --



  歳　出

総務管理費

保健衛生費

商工費

消防費

　合　　　　　　計

2

4

6

8

1

1

1

1

（単位:千円）

款 項

総務費

衛生費

商工費

消防費

歳　　　　　　出　　　

1,387,888

717,336

1,141,540

509,397

142,612

142,612

589,103

589,103

9,742,431

 補 正前の額  

1,238,640

1,238,640

2,824

2,824

51,264

51,264

1,721

1,721

1,294,449

 補 正 額  

2,626,528

1,955,976

1,144,364

512,221

193,876

193,876

590,824

590,824

11,036,880

計
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歳  入  歳  出  補  正  予  算  事  項  別  明  細  書

(歳　　　　入)

14

15

18

１  総　　　括

国庫支出金

県支出金

繰入金

　 歳 入 合 計 　

款

546,540

428,285

730,258

9,742,431

1,258,640

860

34,949

1,294,449

1,805,180

429,145

765,207

11,036,880

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）
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(歳　　　　出)

2

4

6

8
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款

総務費

衛生費

商工費

消防費

　 歳 出 合 計 　

1,387,888

1,141,540

142,612

589,103

9,742,431

1,238,640

2,824

51,264

1,721

1,294,449

2,626,528

1,144,364

193,876

590,824

11,036,880

 補 正 前 の 額   補 正 額   計 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

1,238,640

20,000

860

1,259,500

2,824

31,264

861

34,949

（単位:千円）
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２　歳　　　入
款14  国庫支出金   項２  国庫補助金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1 総務費国庫補助 9,445 1,258,640 1,268,085  1 総務費補助金 1,258,640 特別定額給付金事業費補助金　　　　　　　　　　 1,238,640

金 地方創生臨時交付金　　　　　　　　　　　　　　　　20,000

計 286,502 1,258,640 1,545,142

款15  県支出金   項２  県補助金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

6 消防費県補助金 4,432 860 5,292  2 地震対策促進事 860 避難所総合整備推進事業補助金　　　　　　　　　　　　 860

業補助金

計 163,488 860 164,348

款18  繰入金   項１  基金繰入金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1 財政調整基金繰 309,991 34,949 344,940  1 財政調整基金繰 34,949 財政調整基金繰入金　　　　　　　　　　　　　　　　34,949

入金 入金

計 730,258 34,949 765,207
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３　歳　　　出
款２  総務費   項１  総務管理費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

17 特別定額給 0 1,238,640 1,238,640 1,238,640  1 報酬 2,733 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　 2,733

付金事業費

 3 職員手当等 2,500 時間外勤務手当　　　　　　　　　　　 2,500

 7 報償費 1,746 報償金　　　　　　　　　　　　　　　 1,746

 8 旅費 225 費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　 225

 10需用費 1,586 消耗品費　　　　　　　　　　　　　　 1,269

印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　 317

 11役務費 1,834 通信運搬費　　　　　　　　　　　　　 1,834

 12委託料 5,500 特別定額給付金業務委託料　　　　　　 5,500

 13使用料及び 616 事務物品等借上使用料　　　　　　　　　 616

賃借料

 18負担金補助及 1,221,900 特別定額給付金　　　　　　　　　 1,221,900

び交付金

計 717,336 1,238,640 1,955,976 1,238,640

款４  衛生費   項１  保健衛生費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

2 予防費 61,367 2,824 64,191 2,824 10需用費 2,470 消耗品費　　　　　　　　　　　　　　 1,995

印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　 475

 11役務費 354 通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　 354
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款４  衛生費   項１  保健衛生費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

計 509,397 2,824 512,221 2,824

款６  商工費   項１  商工費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

2 商工事業費 26,375 51,264 77,639 20,000 31,264 11役務費 14 通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　14

 18負担金補助及 51,250 三重県新型コロナウィルス感染症拡大阻止協力

び交付金 金事業負担金　　　　　　　　　　　　20,000

南伊勢町新型コロナウィルス感染症拡大阻止協

力金　　　　　　　　　　　　　　　　31,250

計 142,612 51,264 193,876 20,000 31,264

款８  消防費   項１  消防費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

6 災害対策費 47,965 1,721 49,686 860 861 10需用費 1,721 資機材代　　　　　　　　　　　　　　 1,721

計 589,103 1,721 590,824 860 861



報酬 給料 期末手当 その他の手当 計

長     等 3 0 21,240 9,528 0 30,768 5,683 36,451

議     員 13 33,060 0 12,067 0 45,127 11,255 56,382

その他の特別職 1,125 36,973 0 0 0 36,973 0 36,973

計 1,141 70,033 21,240 21,595 0 112,868 16,938 129,806

長     等 0 0 0 0 0 0 0 0

議     員 0 0 0 0 0 0 0 0

その他の特別職 0 0 0 0 0 0 0 0

計 0 0 0 0 0 0 0 0

長     等 3 0 21,240 9,528 0 30,768 5,683 36,451

議     員 13 33,060 0 12,067 0 45,127 11,255 56,382

その他の特別職 1,125 36,973 0 0 0 36,973 0 36,973

計 1,141 70,033 21,240 21,595 0 112,868 16,938 129,806

備考　　：　　長等とは町長、副町長、教育長とし、その他の特別職とは長等及び議員以外の特別職をいう。

備考

補正前

計

補　正

　　　　　　　　

給　与　費　明　細　書

 区  分 職員数(人）
給与費

共済費 合計

１.特別職 (単位：千円)
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45030,684

80,908

2,733

83,641

宿 日 直

千円

0

勤 務 手 当

450

別勤務手当

千円

2,500

児      童
手      当

管理職員特

千円

0

0

35,881 3,580

千円

5,892

00

計 9,865

0

4319,050

0

321,287

0

5,892

0

手 当

3,58035,881

の 内 訳

職 員 手 当 補正前 321,287

補　正 0

千円

計 284

区分
手 当

期 末 勤 勉

1,280,543770,170

管 理 職

手 当手   当

特殊勤務

19,050

千円千円

手   当 手 当

扶   養

千円

通   勤 住 宅

区　　分 職員数
給　　　　　　　　与　　　　　　　　費

報酬 計給料 職員手当

千円

0

770,170 252,276424,232

2,500

補正前

千円

千円 千円

手　　　当

補　正 3

426,732

281

千円 千円

合　　計

（１）　　総　括

２.一般職

備考共済費

人

252,276

28,184

千円

9,86543

0

時 間 外

1,532,819

1,275,310

5,233

千円

5,2330

1,527,586



　ア　会計年度任用職員以外の職員

0

0

0

0 43 9,8653,580 5,892

5,892 0

30,684 450

2,500 0
の 内 訳

計 306,031 19,050 27,001

補　正 0 0 0 0 0 0 0 0

43 9,865 28,184 450

千円 千円 千円 千円

職 員 手 当 補正前 306,031 19,050 27,001 3,580

手　　　当 手 当 勤 務 手 当 別勤務手当

千円 千円 千円 千円 千円 千円

特殊勤務 宿 日 直 児      童
手      当

時 間 外 管理職員特

手 当 手   当 手   当 手 当 手 当
区分

期 末 勤 勉 扶   養 通   勤 住 宅 管 理 職

計 206 739,152 402,596 1,141,748 233,697 1,375,445

補　正 0 0 2,500 2,500 0 2,500

千円 千円

補正前 206 739,152 400,096 1,139,248 233,697 1,372,945

報酬 給料 職員手当 計

人 千円 千円 千円 千円

２.一般職

区　　分 職員数
給　　　　　　　　与　　　　　　　　費

共済費 合　　計 備考
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　イ　会計年度任用職員

80,908

2,733

83,641

0 0 00 0

0 0

0 0

0 0
の 内 訳

計 15,256 0 8,880

補　正 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

千円 千円 千円 千円

職 員 手 当 補正前 15,256 0 8,880 0

手　　　当 手 当 勤 務 手 当 別勤務手当

千円 千円 千円 千円 千円 千円

特殊勤務 宿 日 直 児      童
手      当

時 間 外 管理職員特

手 当 手   当 手   当 手 当 手 当
区分

期 末 勤 勉 扶   養 通   勤 住 宅 管 理 職

計 78 31,018 24,136 138,795 18,579 157,374

補　正 3 0 0 2,733 0 2,733

千円 千円

補正前 75 31,018 24,136 136,062 18,579 154,641

報酬 給料 職員手当 計

人 千円 千円 千円 千円

２.一般職

区　　分 職員数
給　　　　　　　　与　　　　　　　　費

共済費 合　　計 備考



（２）　　給料及び職員手当の増減額の明細

１　制度改正に伴う

職員手当
　　増減分

2,500

特別定額給付金事業
の実施に係る時間外
勤務手当の増。

３　その他の増減分
0

２　その他の増減分
2,500

0

0 増加分

増減分

２　昇給に伴う

区　　分 増　減　額 増　減　事　由　別　内　訳 説　　　　　　明 備　　　　　　考

給　料 0

千円 千円

0

１　給与改定に伴う
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（３）　　給料及び職員手当の状況（会計年度任用職員以外の職員）

ア イ 初任給

円 円 円 円

円 円 円 円

歳 月 歳 月 円 円

円 円 高校卒 円 円

円 円 短大卒 円 円

歳 月 歳 月 大学卒 円 円

ウ

1 級 33 人 % %
2 級 28 人 % 4 人 %
3 級 50 人 % 19 人 %
4 級 55 人 % 3 人 %
5 級 6 人 % %
6 級 3 人 % %

% %
その他 人 5 人 %

175 人 % 0 人 % 31 人 %
1 級 33 人 % %
2 級 28 人 % 4 人 %
3 級 50 人 % 19 人 %
4 級 55 人 % 3 人 %
5 級 6 人 % %
6 級 3 人 % %

% %
その他 人 % 5 人 %

175 人 % 0 人 % 31 人 %計 100.0 100.0

7級 0.0
0.0 16.1

3.4
現在 1.7

２年４月１日 28.6 61.3
31.4 9.7

18.9
16.0 12.9

0.0 16.1
計 100.0 100.0

現在 1.7
7級 0.0

31.4 9.7
3.4

16.0 12.9
２年４月１日 28.6 61.3

構成比 職員数 構成比
18.9

級別職員数

区　　分 級別
一般行政職 医療職 技能労務職

職員数 構成比 職員数

現在 平 均 年 齢 42 4 53 0

２年４月１日 平 均 給 与 月 額 334,345 289,513 163,100

平 均 給 料 月 額 297,795 273,634
国の制

度

150,600

182,200

現在 平 均 年 齢 42 4 53 0 大学卒 182,200

２年４月１日 平 均 給 与 月 額 322,209 289,513 短大卒 163,100

平 均 給 料 月 額 297,795 273,634 高校卒 150,600 147,900

職員一人当たり給与

区分 一般行政職 技能労務職 区分 一般行政職 技能労務職



エ

オ カ その他の手当

同
定年前早期

退 職 特 例
措       置

（2%～20％加算）

支給率等 24.57 33.25 49.59 49.59

通勤手当

住居手当 同

扶養手当 同
の者 の者 の者

（月分） 加 算 措 置 等（月分）

そ の 他 の
区　分

国の制度

２０年 ２５年 ３５年 との差異

勤務

定年退職及び勧奨退職に係る退職手当

区分
最高限度勤務 勤務

（月分）（月分）

補正前 2.250 2.250 4.500 有

補正後 2.250 2.250 4.500 有

６月（月分） １２月（月分）

期末手当・勤勉手当

区　分
支給期別支給率 支給率計

（月分）

職制上の段階
職務の級等に
よる加算措置

備考

－　15　－


